О внесении дополнения в решение Урджарского районного маслихата от 26 апреля
2023 года № 2-32/VIII "Об определении размера и перечня категорий получателей
жилищных сертификатов по Урджарскому району"

Решение Урджарского районного маслихата области Абай от 28 февраля 2025 года №
23-442/VIII. Зарегистрировано Департаментом юстиции области Абай 7 марта 2025
года № 427-18
      Урджарский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  Урджарского районного маслихата "Об определении размера ирешение
перечня категорий получателей жилищных сертификатов по Урджарскому району" от
26 апреля 2023 года № 2-32/VIII (зарегистрированное в Реестре государственной
регистрации нормативных правовых актов под № 57-18) следующее дополнение:
       указанного решения дополнить пунктом 14 и изложить в следующей приложение 2
редакции:
      "14. Вдовы (вдовцы), имеющие на иждивении несовершеннолетних детей и детей,
обучающихся по общеобразовательным или профессиональным программам в
организациях общего среднего, технического и профессионального, послесреднего
образования, высшего, послевузовского образования по очной форме обучения, но не
более чем до достижения двадцатитрехлетнего возраста".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель Урджарского районного маслихата
     А. Омаров

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан